



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015

№ 160а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 29.12.2011 № 428а

В целях совершенствования нормативного правового акта  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 29.12.2011 № 428а «Об утверждении Порядка определения размеров единовременной финансовой помощи и финансовой поддержки гражданам при предоставлении государственных услуг в области содействия занятости населения» («Собрание законодательства Томской области», № 1/2 (78), часть 1 от 31.01.2012) следующие изменения:

в Порядке определения размеров единовременной финансовой помощи и финансовой поддержки гражданам при предоставлении государственных услуг в области содействия занятости населения, утвержденном указанным постановлением:

1) в подпункте 3) пункта 1 слова «трудовая пенсия» заменить словами «страховая пенсия»;

2) в наименовании главы 4 слова «трудовая пенсия» заменить словами «страховая пенсия»;

3) в абзаце первом пункта 8 слова «трудовая пенсия» заменить словами «страховая пенсия».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков